
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про підсумки обласного конкурсу 
дослідницько-експериментальних робіт
з природознавства «Юний дослідник» 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 05.03.2024 № 61-ОД «Про проведення обласного 
конкурсу «Юний дослідник» було проведено обласний конкурс 
дослідницько-експериментальних робіт з природознавства «Юний 
дослідник».

У заході взяли участь 107 здобувачів освіти з усіх районів області.
Відповідно до рішення журі

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації І ступеня переможців 
обласного конкурсу дослідницько-експериментальних робіт з 
природознавства «Юний дослідник» (додаток 1). 

2. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської 
обласної державної (військової) адміністрації ІІ та ІІІ ступенів призерів 
обласного конкурсу дослідницько-експериментальних робіт з 
природознавства «Юний дослідник» (додаток 2 та додаток 3). 

3.  Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 
та виховання (Дмитро МАКОСІЙ):

3.1 Направити роботи переможців Конкурсу до Національного 
еколого-натуралістичного центру учнівської молоді для участі у 
Всеукраїнському конкурсі дослідницько-експериментальних робіт з 
природознавства «Юний дослідник».



3.2. Здійснити організаційні заходи щодо участі переможців Конкурсу 
у Всеукраїнському конкурсі дослідницько-експериментальних робіт з 
природознавства «Юний дослідник».

4. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 
політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки обласної державної адміністрації (Наталія МЕЛЬНИК) здійснювати 
організаційний супровід участі переможців у Всеукраїнському етапі 
конкурсу.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки директора                                               Таїса АБОЗІНА


